ШИПУНОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  31 июля  2020 года                                                                                   № 26/5

с.Шипуново

О награждении Почетной грамотой

Шипуновского районного Совета

депутатов

  В соответствии с Положением о Почетной грамоте Шипуновского район-

ного Совета депутатов, утвержденным решением сессии районного Совета де-

путатов от 25 августа 2017 года № 37/3, ходатайством комитета по образованию

администрации Шипуновского района, Шипуновский районный Совет депута-

тов РЕШИЛ:

1.За многолетний добросовестный труд, высокие достижения в профессио-

нальной деятельности, наградить Почетной грамотой Шипуновского районного

Совета депутатов:

Ахтямову Галину Викторовну, учителя начальных классов Коробейников-

ской средней общеобразовательной  школы, филиала муниципального казенно-

го общеобразовательного учреждения «Родинская средняя общеобразовательная

школа» Шипуновского района Алтайского края;

Выхованец Светлану Викторовну, учителя начальных классов Белоглазов-

ской средней общеобразовательной школы имени С.В.Галки, филиала муници-

пального казенного общеобразовательного учреждения «Самсоновская средняя

общеобразовательная школа» Шипуновского района Алтайского края;

Гришко Галину Викторовну, учителя русского языка и литературы Бобров-

ской средней общеобразовательной школы, филиала муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Урлаповская средняя общеобразовательная

школа имени Н.В. Четырина» Шипуновского района Алтайского края;

Кашникову  Екатерину Владимировну, учителя физической культуры Вой-

ковской средней общеобразовательной школы, филиала муниципального казен-

ного общеобразовательного учреждения «Самсоновская средняя общеобразова-

тельная школа» Шипуновского района Алтайского края;

Нечитайло Татьяну Ивановну, учителя начальных классов Бобровской

средней общеобразовательной школы, филиала муниципального казенного об-

щеобразовательного учреждения «Урлаповская средняя общеобразовательная

школа имени Н.В.Четырина» Шипуновского района Алтайского края;

Носова Михаила Ивановича, учителя физической культуры Бобровской

средней общеобразовательной школы, филиала муниципального казенного об-

щеобразовательного учреждения «Урлаповская средняя общеобразовательная

 2

школа имени Н.В.Четырина» Шипу- новского района Алтайского края;

Стурову Татьяну Ивановну, учтеля математики Бестужевской основной

общеобразовательной школы, филиала муниципального казенного общеобразо-

вательного учреждения «Тугозвоновская средняя общеобразовательная школа

имени А.Н.Лаврова»Шипуновского района Алтайского края;

Цыганенко Светлану Александровну, учителя начальных классов Быков-

ской средней общеобразовательной школы имени А.С. Джурко, филиала муни-

ципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Шипуновская

средняя общеобразовательная школа № 2» Шипуновского района Алтайского

края.

Председатель Шипуновского

районного Совета депутатов                                                          В.В. Хворов

 3